
 

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http:// wwwicamarellirossano.edu.it – e-mail   

 

 

 

Al personale docente 

Al personale ATA  

All’utenza tutta 

AL DSGA 

ALL'ALBO DELLA SCUOLA 

                                                                                                                                       AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

E p.c. 

 

ALL’  USR CALABRIA 

direzione-calabria@istruzione.it 

ALL’ATP  DI COSENZA 

usp.cs@istruzione.it 

 

 

OGGETTO: DISPOSIZIONE  APERTURA   UFFICIO DI SEGRETERIA  AGOSTO  2020.   
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

Visti i propri Decreti  Prot. N. 1420 del 18.03.2020  , Prot. N. 1618 del 02.04.2020 Prot. N. 1767 del 

14.04.2020, e prot. N. 2210 del 19.05.2020 e seguenti, 

Vista la riorganizzazione degli uffici di Segreteria in modalità “lavoro agile” fino al 31 luglio 2020, 

VISTA la Circolare n. 3/2020 della Presidenza del Consiglio dei ministri “Indicazioni per il rientro in sicurezza 

sui luoghi di lavoro dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni” , 

 

DISPONE 

 

L’apertura degli uffici di Segreteria   tutti i giorni dal lunedì al venerdì  a far data da lunedì  3 agosto 2020 

dalle ore 7:30 alle ore 13:30  con la presenza del  personale ATA  secondo il piano ferie . 

 

     

     

     
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Tiziana Cerbino 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it



